
 

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di 

Gorizia 

 

 

 

     
OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RECUPERO, 

CUSTODIA E ACQUISTO DEI VEICOLI OGGETTO DEI PROVVEDIMENTI DI SEQUESTRO 

AMMINISTRATIVO, FERMO O CONFISCA AI SENSI DELL’ARTICOLO 214 BIS DEL D. 

LGS. N. 285/92 (CODICE DELLA STRADA) NELL’ AMBITO DELLA PROVINCIA DI 

GORIZIA, DALLA DATA PRESUNTA DEL 14.07.2020 FINO ALLA DATA ANCH’ESSA 

PRESUNTA DEL 13.07.2023 (36 MESI). CIG. 821483042B 

 

 
L’anno 2020, il giorno 1 del mese di ottobre, il sottoscritto Daniele CANAZZA, nominato responsabile 

unico del procedimento in oggetto ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs n. 50/2016 con determina prot. Prefettura di 

Gorizia n. 3953 del 28/1/2020, 

PREMESSO 

- che con determina a contrarre prot. n. 3953 del 28 gennaio 2020 la Prefettura di Gorizia e 

l’Agenzia del Demanio – Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia hanno avviato una 

procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., per l’affidamento del 

servizio di recupero, custodia e acquisto dei veicoli oggetto dei provvedimenti di sequestro 

amministrativo, fermo o confisca ai sensi dell’art. 214-bis del D. Lgs. 285/92 per l’ambito 

provinciale di Gorizia; 

- che il bando di gara, pubblicato il giorno 11/3/2020, ha stabilito come termine per il deposito 

delle offerte le ore 13.00 del 30/4/2020; 

- che la procedura di gara è stata svolta a cura della Prefettura di Gorizia mediante la piattaforma 

informatica di e-procurement in modalità Application Service Provider di Consip S.p.a.; 

- che con determinazione delle Stazioni Appaltanti prot. n. 18214 del 28/04/2020 il termine per la 

presentazione delle offerte è stato posticipato alle ore 13.00 del 04/07/2020; 

- che con determinazione delle Stazioni Appaltanti prot. n. 26823 del 03/07/2020 il termine per la 

presentazione delle offerte è stato ulteriormente posticipato alle ore 13.00 del 30/09/2020; 

- che entro il termine sopra indicato non risulta essere stata presentata, tramite la citata piattaforma 

informatica, alcuna offerta;  

 

tutto ciò premesso, il sottoscritto R.U.P. 

DICHIARA 

che la procedura aperta per l’affidamento del servizio di recupero, custodia e acquisto dei veicoli 

oggetto dei provvedimenti di sequestro amministrativo, fermo o confisca ai sensi dell’articolo 214 

bis del D. Lgs. n. 285/92 nell’ambito della provincia di Gorizia, CIG. 821483042B, è andata 

deserta.  

 

 Il Responsabile Unico del Procedimento 

 dott. D. Canazza 

Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
G
o
r
i
z
i
a
 
-
 
A
r
e
a
 
e
c
o
n
o
m
i
c
o
 
f
i
n
a
n
z
i
a
r
i
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
0
0
4
0
1
4
7
 
d
e
l
 
0
1
/
1
0
/
2
0
2
0

Firmato digitalmente da:
DANIELE CANAZZA

 

Ministero dell'Interno
Firmato il 01/10/2020 18:42
Seriale Certificato: 9988
Valido dal 13/09/2020 al 14/09/2023
TI Trust Technologies per il Ministero dell'Interno CA

DEMANIO.AGDFRV01.REGISTRO 
UFFICIALE.0007417.06-10-2020.I


